檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市士林區士林國民小學　函

地址：11162臺北市士林區大東路165號

承辦人：石珀貞

電話：(02)28812231轉215

電子信箱：00154@mail.slps.tp.edu.tw

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年9月27日

發文字號：北市士國教字第1076001371號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺北市107學年度第1學期「數位學習 智慧校園」研習計畫(393787_1076001371_

1_ATTACH1.docx)

主旨：本校承辦107學年度第一學期「數位學習 智慧校園」國小

第一群組十月份研習，請貴校鼓勵老師踴躍參加。

說明：

一、依據臺北市中小學「行動學習 智慧教學」實施計畫辦理

。

二、研習人員：本市公私立國小教師，請士林、北投區各校務

必薦派一名教師參加研習，本市各區教師如對講題有興趣

，亦歡迎踴躍報名參加研習，參加人員請貴校核予公假派

代參加研習。

三、研習時間：

(一)107年10月3日(星期三)下午1：30 4：30 講題：AR多媒

體數位教材製作-3D建模 講師：陳怡杰老師 研習地點

：本校學海樓3樓311電腦教室

(二)107年10月24日(星期三)下午1：30 4：30 講題：不插

電的資訊科技課堂 講師：公館國小許校長進富 研習地

點：本校尊師樓3樓大辦公室

(三)107年10月26日(星期五)上午9：00 12：00 講題：「玩

5

大佳國小 1070927

*RHAA1076001539*

61

第2頁，共2頁

裝

訂

線

虛實，真行動」-自己動手做 講師：德音國小張原禎老

師 研習地點：本校學海樓3樓311電腦教室

四、報名方式：請逕上臺北市在職研習網完成報名薦派作業，

報名網址：http://insc.tp.edu.tw，請於研習日前2天完

成報名。

五、注意事項：

(一)請參加研習教師自備可無線上網之平板、手機或筆記型

電腦。

(二)承辦學校無法提供停車位，請盡量搭乘大眾運輸工具。

(三)配合本校門禁管理，請參加研習老師佩戴識別證。

(四)響應環保政策，請自備環保杯。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學(臺北市士林區士林國民小學除外)

副本： 2018-09-27
15:06:34